
Podlahoviny a profily / Profily bez kovové výztuže / Profily tvaru U

PROFIL U/ PVC 13.0045 - Bez kovové výztuže, černý, (-25° až
+70°C)
Kód produktu: 27001

Pracovní teplota: –25°C až +70°C
Materiál produktu: PVC
Médium: Voda, vzduch, chemikálie
Tvrdost: PVC 78°
Vodivost: Nevodivý
Výztuha: --
Použití produktu: Profil pro ochranu ostrých hran (plechu)
Vlastnosti: Kompaktní PVC (neporézní)
Vnější barva: Černá

PVC černý profil vyrobený vytlačováním. Je určený pro nasunutí na materiál (plech) o tloušťce 1 až 1,5 mm (technicky max. 2 mm).

Varianty zboží



Objednací kód
D.*
Kóta A
Kóta B
Materiál
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
13.0045-100M
1-2 mm mm
3
5,9
PVC
0,08 kg
100
m
13,50 Kč
 Lanškroun:   196,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   3,0
13.0045-1000M
1-2 mm mm
3
5,9
PVC
0,08 kg
1000
m
8,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	PROFIL U/ PVC 13.0045 - Bez kovové výztuže, černý, (-25° až +70°C)
	Varianty zboží


